
PUBLICA DEL ECUADOR 
ENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

  

   
    

   

  

    
   
     

   
     
    

    

NOMBRE CIA. 

40368 INDUSTRIA CAMARONERA INCAMAR CA 

7575 INDUSTRIA DE ALIMENTOS ALIPAN S.A. 
11438 INDUSTRIA DE CONFECCIONES CADENA 

INCADENA S.A. 
40944 INDUSTRIA DE CONSERVADORES 

METALICOS S.A. (INDUCOMET) 
'105176 INDUSTRIA E IMPORTACION JANUS 

e SOCIEDAD ANONIMA 
ii 21913 INDUSTRIA ECUATORIANA DE 

CONFECCIONES C LTDA 
40043 INDUSTRIAL AGRICOLA BELLA NAPOLE 

SA 
26382 INDUSTRIAL CAMARONERA ESQUILO € 

LTDA 
21407 INDUSTRIAL 
5497 INDUSTRIAL      

     

    

       

   

      
    

   

SA 
69237 INDUSTRIAL 

E 42203 INDUSTRIAL 
ir 40596 INDUSTRIAL 

40626 INDUSTRIAL 

26617 INDUSTRIAL 

101837 INDUSTRIAL 

70471 INDUSTRIAS 
S.A. 

hb: 79126 INDUSTRIAS 

5744 INDUSTRIAS 

26952 INDUSTRIAS 
C LTDA 

82271 INDUSTRIAS 

23493 INDUSTRIAS 

COMERCIAL LADA € LTDA 

DE CONSTRUCCIONES HELE 

DEIDASAK S.A, 
INELPINSA SA 
INMOBILIARIA FAMNMAR SA 
INMOBILIARIA MARFANN SA 
NORKET CIA LTDA 

Y COMERCIAL FLORENCIA 
S.A. CICOFLOSA) 

42525 INDUSTRIAL Y COMERCIAL SATURNINA 
SA 

, 35013 INDUSTRIALIZADORA POLHIELITO S.A 
DE CONSTRUCCION PROBAR 

DEL SOL S.A. 
SOLINDUSTRIAL 

E INVERSIONES NEPU SA 

FARMACEUTICAS ECUACHINA 

LEVI INDULEVI S.A. 

Y PREDIOS ADUM C LTDA 
IPA 

25652 INDUSTRIAS Y PREDIOS DON ANTÁNIO C 
; LTDA 

104156 INDUSTRIAS Y SUMINISTROS S.A. 
INDUSUPPLIES 

9735 INEC INMOBILIARIA NACIONAL 
ECUATORIANA SA 

28467 INEP CONSULTORES EN INVESTIGACION 
Y DESARROLLO SOCIAL C. LTDA. 

100596 INEXFORT S.A. 
71813 INFECSA S.A. 

100206 INFICRES S.A. 

108363 INFORMATICA DE AVANZADA S.A. 
(INFGRDAV) 

71199 INGAFAR S.A. 

102187 INGEGA S.A. 

   

  

     

    

    

       

  

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

EXPED., 

55549 INMOBILIARIA 
104080 INMOBILIARIA 
40403 INMOBILIARIA 

19787 INMOBILIARIA 

19648 INMOBILIARIA 

28960 INMOBILIARIA 

23114 INMOBILIARIA 

22530 INMOBILIARIA 

67790 INMOBILIARIA 

4421 INMOBILIARIA 

24809 INMOBILIARIA 

42462 INMOBILIARIA 
23356 INMOBILIARIA 
9756 INMOBILIARIA 

40151 INMOBILIARIA 
66840 INMOBILIARIA 

4922 INMOBILIARIA 

40380 INMOBILIARIA 

25469 INMOBILIARIA 

65517 INMOBILIARIA 

103880 INMOBILIARIA 

57775 INMOBILIARIA 

68711 INMOBILIARIA 

71057 INMOBILIARIA 

78737 INMOBILIARIA 

20555 INMOBILIARIA 

20908 INMOBILIARIA 
CIA LTDA 

80803 INMOBILIARIA 
(INCOCEPSA) 

41919 INMOBILIARIA 

105799 INMOBILIARIA 
58690 INMOBILIARIA 

58677 INMOBILIARIA 

44607 INMOBILIARIA 

5872 INMOBILIARIA 

56205 INMOBILIARIA 

RESOLUCION No. 03-G-IJ- Ú 5 G 67 98 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 

vidad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

NOMBRE CIA. 

ANORAÁ S.A. 

ANROCEDHER S.A, 

ARGRA SA 

ARMANDO MIGUEL SA 

ASAN SA 

AVANSOLI C. LTDA. 

8.C. CIA LTDA 

BAAMA S.A. 

BADERZO 5.A. 

BARCELONA SA  IBSA 

BELLAUR C LTDA 

BESOTO SA 

BLANCA IRENE C LTDA 

BLASCHKE SA 

BREMEN SA 

CADEBIA S.A. 

CAMPO ALEGRE SA 

CARLA AMALIA SA 

CEBAROS C LTDA 

CHAFISA S.A. 

CISNEROS ESPINOZA S.A, 

CIVIL MARTELOTO S.A. 

CIVIL PAMAC S.A. 

CLARALUS S.A. 

COBA S.A. 

CODASA S.A. 

COMERCIAL E INDUSTRIAL 

CONCEPCION S.A. 

CONTYCA SA 

CRISBOL S.A. 

CRUZAZUL S.A. 

DAVALU S.A. 

DEDALOSA 5. A. 

DELTA CINCO CA 

DISICORP $.A. 

      
  
 



    

  

     

   
    
   
        

    
      

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 

104732 INGRICORP S.A. 
BOAO1O INGYRA C. LTDA. 

104940 ININCORP S.A. 
81890 INLAPESA S.A. 

p08731 INMOAQUA SOCIEDAD ANONIMA CIVIL 

2356 INMOBAQ SA 

41383 INMOBEMESA INMOBILIARIA E.M.E SA 

184553 INMOBILIARA DELTOR S.A. 
165878 INMOBILIARIA ALANFERRO S.A. 
124373 INMOBILIARIA ALBALUZ C LTDA 
119214 INMOBILIARIA ALCOR SA 
Y 3186 INMOBILIARIA ALJUTH S.A. Al JUTHSA 

      

    

     
    
    

     

    
    

    
    

  

   

     
      

  
     

24019 INMOBILIARIA ANDEL C.LTDA 

19533 INMOBILIARIA ANGARTE SA 

ionadas compañías; y 

sueltas de conformidad con la Ley. 

PLIDO, Vuelva el expediente.   

Resolución No 03-G-1J- 0 na 06 7 9 3 

28242 INMOBILIARIA 

25832 INMOBILIARIA 
INPUERTO 

23584 INMOBILIARIA 
81975 INMOBILIARIA 
82588 INMOBILIARIA 
5717 INMOBILIARIA 

22506 INMOBILIARIA 
5098 INMOBILIARIA 

40515 INMOBILIARIA 
70492 INMOBILIARIA 
19574 INMOBILIARIA 
5822 INMOBILIARIA 

GLORIESCA 
102590 INMOBILIARIA 

CINGRACOL) 
99870 INMOBILIARIA 

LTDA. 
56371 INMOBILIARIA 

5438 INMOBILIARIA 

/ 
RESUELVE: 

4 OTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a / 

or Anchundia Places 

E.R.P. C.LTDA. 

EL PUERTO C LTDA 

FADSA C LTDA 

FAHIDAL S.A. 

FALQUEZ YCAZA S.A. 

GECE SA GECESA 

GEDOS CIA LTDA 

GEMINIS SA 

GEORMAR SA 

GERAZAR S.A. 

GLAGA SA 

GLORIA ESTHER CA 

GRANCOLOMBIA S.A. 

GRUPO SUAREZ GRUPSUAR C. 

HEIDY S.A. (INHEIDYSA) 

HORIZONTES CA 

QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 

EUDIDL-03-2616 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 

in ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 

576 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003, 

ARTICULO PRIMERO. “DECLARAR mactivas a las compañias constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- RKOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 
la publicación de la presente resolución que se realizará por,una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 

RTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el 

inta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

4 

30 ucT 2003 

INTENDENTE JURIHICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (EL.- 

  

 


